1

2024 年 5 月 10 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03 -6864 -2400 )

従業員持株会向けインセンティブ制度（特別奨励金スキーム）の導入に関するお知らせ

当社は、当社及び当社子会社（以下、「当社グループ」）の従業員に対するインセンティブプランと

して、従業員持株会向け特別奨励金スキーム（以下、「本スキーム」）を導入することを取締役会に

て本日決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本スキームの導入目的
本スキームは、当社グループの従業員の経営参画意識を高めるとともに、株主の皆様と一層の価値共

有を進めることを目的としております。セガサミーホールディングス従業員持株会（以下、「本持株

会」）の会員資格のある当社グループの従業員のうち、本スキームに同意する者（以下、「対象従業

員」）に対し特別奨励金を支給し、当該特別奨励金の拠出をもって本持株会に当社株式を割り当てま

す。

2. 本スキームの概要

本スキームにおいては、本持株会に加入する対象従業員に対し、当社株式の割当てのための特別奨

励金（以下、「本特別奨励金」）を支給し、対象従業員は本特別奨励金を本持株会に対して拠出する

こととなります。本持株会は、対象従業員から拠出された本特別奨励金を取りまとめ、当社に対して

払込みすることにより、本持株会は当社普通株式の発行又は処分を受けることとなります。

今後、具体的な内容が決まりましたら、速やかに開示いたします。

以 上